
Fakturujeme V6m:

P.d. e isb poloZky Ndzov poloZky MnoZstvo MJ
Tlaua

Yo
JC bez DPH

DPH

Yo
Spolu s DPH

1. 9d24 vrikon technika BOZP a PO v zmysle zmluw 1 mes. 0 20,00 20 24.00

Sadzba DPH

20 o/o

10 0A

0Yo

Bez DPH

20,00

0,00

0,00

DPH

4,00

0,00

4J0

S DPH

24,00

0,00

0,00

0,00

Celkovd fakturovanA suma:

K (hrade: EUR 24,00

rcuRlKa d lroupts

Tel. : 091 1 561 663, emait: miso.malicek@gmail.com
fuaa;


